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Patelnia do urzadz. stotowego,
duza Bartscher | 106211

Cena brutto
- ; Cena netto
Dostepnos¢
Czas wysyiki
Numer katalogowy
Kod producenta

Kod EAN

Opis produktu

Wymiary:

Szerokos$¢: 870.0mm

Gtebokosé: 525.0mm

Wysokos$¢: 65.0mm

Waga netto: 11.8kg

Waga brutto (z opakowaniem): 13.0kg
Objetos¢ paczki: 0.042m3

Karta katalogowa: Pobierz

Z uchwytem/uchwytami: Tak

Nadaje sie do pracy ciagtej w uzytku komercyjnym: Tak
Materiat: Blacha stalowa

Wazna wskazéwka: -

492,00 zt
400,00 zt
Dostepny
5 dni
B-106211
106211

4015613660332
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